

# Sun Station Ballerup ApS

c/o René Brøchner, Kongehavn 11, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 71 55 94

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2016.

---

René Brøchner  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sun Station Ballerup ApS c/o René Brøchner Kongehavn 11, Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 30 71 55 94
	Stiftet: 4. juli 2007
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Brøchner
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive solcentre, handel og udlejning, samt foretage kapitalanbringelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.985</b>	<b>112.261</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.985</b>	<b>112.261</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.709	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.694</b>	<b>112.261</b>
2 Skat af årets resultat	6.502	492
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.192</b>	<b>112.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	112.000
Overføres til overført resultat	0	753
Disponeret fra overført resultat	-23.192	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.192</b>	<b>112.753</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	47.148	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.148	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.148</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.689	28.696
Udskudte skatteaktiver	26.342	19.809
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	0
Tilgodehavender i alt	65.031	48.505
Likvide beholdninger	12.665	257.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>77.696</b>	<b>306.005</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>124.844</b>	<b>306.005</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-22.195	997
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	112.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.805</u></b>	<b><u>237.997</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.585	21.800
Gæld til associerede virksomheder	0	10.000
Selskabsskat	0	19.317
Anden gæld	5.454	16.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.039</u>	<u>68.008</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.039</u></b>	<b><u>68.008</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>124.844</u></b>	<b><u>306.005</u></b>

### 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.709	0
	<u><b>1.709</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	19.317
Årets regulering af udskudt skat	-6.533	-19.809
Regulering af tidligere års skat	31	0
	<u><b>-6.502</b></u>	<u><b>-492</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	532.566	532.566
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>532.566</b></u>	<u><b>532.566</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-532.566	-532.566
Årets afskrivninger	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<u><b>-532.566</b></u>	<u><b>-532.566</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	997	244
Årets overførte overskud eller underskud	-23.192	753
	<u><b>-22.195</b></u>	<u><b>997</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	112.000	0
Udloddet udbytte	-112.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>112.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>112.000</b></u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået aftaler omkring leje af driftslokaler med et opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 30.		